
 
 

 Classificació  : Campionat Catalunya Criterium Elit                                 

 

 Lloc de celebració   : LLEIDA               

 Data                 : 15/05/22 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  63.7   Kms - Promig     :  39.78  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       5 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MPGROUP               01:36:04           

   2     137 GIRONES,Francesc     ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:36:04           mt. 

   3      35 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY     01:36:44       40 seg. 

   4      21 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK                01:36:44       40 seg. 

   5      24 LEDESMA,GERARD       SUB23  CONTROLPACK                01:37:10     1:06 min. 

   6      63 Castillo,Fabricio He SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL  01:37:48     1:44 min. 

   7     138 GUIRAL,CARLOS        ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:37:57     1:53 min. 

   8     198 TORRENT,PAU          SUB23  GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA    01:39:35     3:31 min. 

   9      79 GIMENO,RICARD        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         01:39:35     3:31 min. 

  10     226 ESCOBAR,Sergi        ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:39:35     3:31 min. 

  11     201 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK                01:39:35     3:31 min. 

  12     154 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI  01:39:35     3:31 min. 

  13     134 CAPELL,JOSEP Mª      ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:39:35     3:31 min. 

  14     136 GASSÓ,JOAN ANTONI    ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:39:53     3:49 min. 

  15      22 CARMONA,RAUL         SUB23  CONTROLPACK                01:41:29    1 Vts  

  16      16 MUNTANYOLA,ORIOL     SUB23  CONTROLPACK                01:41:39    1 Vts  

  17     131 GÓMEZ,XAVIER         ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:42:50    1 Vts  

  18     125 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  MERINO-FISIOTRAINING       01:43:22    1 Vts  

  19      94 JORQUERA,JOAQUIM     ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         01:43:42    1 Vts  

  20     133 BELLERA,Eduard       ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES   01:44:49    2 Vts  

  21      90 RECHE,JAVIER         ELITE  OBRABITAT +QPEDALS         01:45:46    2 Vts  

  22     179 BARÓ,ADRIÀ           ELITE  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM  01:47:29    2 Vts  

  23      36 MESTRES,DAVID ORIOL  SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY     01:49:29    2 Vts  

 

 Corredors classificats : 23 

 

 Classificació de : SUB23  

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      24 LEDESMA,GERARD       SUB23  CONTROLPACK               01:37:10          min. 

   2      63 Castillo,Fabricio He SUB23  TEAM SMARTDRY GIRONA CYCL 01:37:48       38 seg. 

   3     198 TORRENT,PAU          SUB23  GLOBALIA-ZAMORA ENAMORA   01:39:35     2:25 min. 

   4      22 CARMONA,RAUL         SUB23  CONTROLPACK               01:41:29    1 Vts  

   5      16 MUNTANYOLA,ORIOL     SUB23  CONTROLPACK               01:41:39    1 Vts  

   6      36 MESTRES,DAVID ORIOL  SUB23  PROTON CYCLING ACADEMY    01:49:29    2 Vts  

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       5 SAUMELL,ALEIX        ELITE  TEAM MPGROUP              01:36:04           

   2     137 GIRONES,Francesc     ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:36:04           mt. 

   3      35 ULLOA,ÀLEX           ELITE  PROTON CYCLING ACADEMY    01:36:44       40 seg. 

   4      21 SURIÑACH,GUILLEM     ELITE  CONTROLPACK               01:36:44       40 seg. 

   5     138 GUIRAL,CARLOS        ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:37:57     1:53 min. 

   6      79 GIMENO,RICARD        ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        01:39:35     3:31 min. 

   7     226 ESCOBAR,Sergi        ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:39:35     3:31 min. 

   8     201 ESPUIS,JAUME         ELITE  CONTROLPACK               01:39:35     3:31 min. 

   9     154 LAPUERTA,CARLOS      ELITE  SANT JUST AGRUPACIÓ CICLI 01:39:35     3:31 min. 

  10     134 CAPELL,JOSEP Mª      ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:39:35     3:31 min. 

  11     136 GASSÓ,JOAN ANTONI    ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:39:53     3:49 min. 

  12     131 GÓMEZ,XAVIER         ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:42:50    1 Vts  

  13     125 PALAFOIX,DAMIÀ       ELITE  MERINO-FISIOTRAINING      01:43:22    1 Vts  

  14      94 JORQUERA,JOAQUIM     ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        01:43:42    1 Vts  

  15     133 BELLERA,Eduard       ELITE  ENERGIANUFRI-CCPARDINYES  01:44:49    2 Vts  

  16      90 RECHE,JAVIER         ELITE  OBRABITAT +QPEDALS        01:45:46    2 Vts  

  17     179 BARÓ,ADRIÀ           ELITE  ILERLLENGÜES CYCLING TEAM 01:47:29    2 Vts  


